
               Otsuse nr 95 EELNÕU 

                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

       

 

  

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,               28. detsember 2016 nr  

 

 

 

Ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, Eesti 

territooriumi haldusjaotuse seaduse § 91 lõiked 6 ja 7, arvestades Häädemeeste, Surju ja 

Tahkuranna valdade vahelisi läbirääkimisi ja valdasid esindanud volitatud isikute poolt saavutatud 

kokkuleppeid ning asjaolusid, et ühinemislepingu projekt oli avalikustatud kõikide valdade 

veebilehtedel, rahvaraamatukogudes ja valla ajalehe kaudu edastatud informatsioonina valla 

elanikele, ühinemislepingut on tutvustatud kõikides valdades toimunud rahvakoosolekutel 

ajavahemikul 18.-27.10.2016.a ning ühinemislepingule esitati kokku …. ettepanekut, sh 

Häädemeeste vallast …. ettepanekut lepingu täiendamiseks ja täpsustamiseks, Häädemeeste 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Häädemeeste, Surju ja Tahkuranna valdade ühinemisleping koos järgmiste 

lisadega: 

 

1.1. Lisa 1. Seletuskiri haldusterritoriaalse korralduse muutmise vajaduse põhjenduse, 

territooriumi suuruse ja alaliste elanike arvu kohta. 

1.2. Lisa 2. Moodustatava valla kaart mõõtkavas 1:50 000. 

1.3. Lisa 3. Haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasnevate investeeringute 

tegemise põhjendus ja eelarve. 

1.4. Lisa 4. Moodustatava valla juhtimisstruktuur. 

1.5. Lisa 5. Häädemeeste, Surju ja Tahkuranna valdade auditeeritud 2015. aasta 

majandusaasta aruanded. 

 

2. Lisada ühinemislepingule lisana nr 6 Häädemeeste Vallavolikogu 28.12.2016.a. otsusega nr 

… kinnitatud õiend Häädemeeste valla, Surju valla ja Tahkuranna valla ühinemislepingu 

avaliku väljapaneku käigus laekunud ettepanekute ja vastuväidete läbivaatamise tulemuste 

kohta.  

 

3. Ühinemisleping koos lisadega avalikustatakse Häädemeeste, Surju ja Tahkuranna valla 

veebilehtedel.  

 

4. Ühinemisleping avalikustatakse Riigi Teatajas.  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 

 


